
На основу члана 106. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 
21/02) и чл. 28. Пословника о раду Научно-наставног већа Универзитета 
(“Гласник Универзитета у Нишу” бр.1/02) НАУЧНО-НАСТАВНО ВЕЋЕ 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној  дана 27. октобра 2003. године 
донело је следећу 
 
 
 

О Д Л У К У  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ И ХУМАНИСТИЧКЕ 

НАУКЕ НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 
 

Члан 1. 
 Именује се за  члана Одбора за друштвене и хуманистичке науке 
Научно-наставног већа Универзитета у Нишу: 
 
   УЧИТЕЉСКИ  ФАКУЛТЕТ 
  др Јаворка Маринковић, ванредни професор 
  
  

Члан 2.  
 Именовањем проф. др Јаворке Маринковић престаје мандат 
досадашњем члану Одбора за друштвене и хуманистичке науке проф. др 
Тихомиру Петровићу. 
 

Члан 3.  
 Ову одлуку доставити именованој, архиви Универзитета и објавити у 
“Гласнику Универзитета у Нишу”. 
 
 
 

ННВ број 8/0-01-009/03-002 
У Нишу, дана 27. 10. 2003. године 

 
 

 
   ПРЕДСЕДНИК  НАУЧНО- НАСТАВНОГ  

             ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
 

        Проф. др Зоран Миленковић, с. р.  
 
 
 
 


